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Szanowni Państwo,

Dyrektorzy Szkół Ponadgimnazjalnych

 

Zwracam się do Państwa z zaproszeniem do udziału w debatach odbywających się w ramach

zainaugurowanego przez Pana Prezydenta Jacka Majchrowskiego projektu Kraków dla Pokoleń.

Projekt ma na celu poznanie opinii mieszkańców naszego miasta dotyczących jego przyszłości. „Kraków

dla Pokoleń” to zarys naszej wizji rozwoju Krakowa, tego jak mieszkańcy wyobrażają sobie nasze miasto

za kilkadziesiąt lat

 

Projekt został podzielony na 2 etapy. Pierwszy odbywał się w przestrzeni wirtualnej – w

Internecie – za pośrednictwem różnych środków przekazu - za pomocą maili, poprzez facebook.

Tam, nadal można aktywnie brać udział w dyskusjach, zgłaszać swoje pomysły, potrzeby, uwagi

dotyczące rozwoju miasta, a także codziennego życia.

Drugi etap projektu to otwarte, publiczne debaty organizowane w przestrzeni miejskiej, gdzie

wraz z moderatorem i panelistami, ekspertami w różnych dziedzinach spróbujemy odpowiedzieć

m.in. na takie pytania; w jakim mieście przyjdzie mieszkać nam, naszym dzieciom i wnukom?

Czy możemy przewidzieć, co ich czeka za kilkadziesiąt lat? Czy możemy dziś zaplanować im

przyszłość? Czy nasze dzisiejsze plany i decyzje będą przez nich akceptowane?

Przez 4 kolejne czwartki będziemy spotykać się w różnych miejscach Krakowa, aby dyskutować

o naszym mieście 3 obszarach tematycznych:

22.09 -Kino Wrzos, ul. Zamoyskiego – „Wielki Kraków” – miasto jako Metropolia przyszłości

29.09 - Dworek Białoprądnicki – „Kraków dla gości” - miasto przyjazne gościom

06.10 -Nowohuckie Centrum Kultury – „Kraków dla dzieci” – najmłodsi inwestycją w przyszłość

13.10  -Debata podsumowująca projekt Kraków dla Pokoleń – Muzeum Historyczne Miasta

Krakowa

Do dyskusji może włączyć się każdy bez względu na adres zameldowania, wiek czy status

społeczny. Zapraszam wszystkich, którzy chcieliby postawić swój znak dla przyszłych pokoleń,

które po nas rządzić będą naszym miastem, wszystkich, dla których jest ważne miasto w

którym żyją, wszystkich którzy chcieliby mieć wpływ na jego kształtowanie

W sposób szczególny, za Państwa pośrednictwem, chciałabym zachęcić do udziału

 w debatach młodych ludzi. To Oni tak naprawdę będą kształtować miasto, w którym żyją, ale

żeby wiedzieli jak - my dorośli musimy im to już dziś pokazać.  



Myślę, że udział w otwartych spotkaniach z licznymi ekspertami, urzędnikami, przedsiębiorcami,

sportowcami czy aktorami może być dla nich ciekawym doświadczeniem. Dodatkowo możliwość

zabrania głosu i interakcji z ekspertem pozwoli na budowanie właściwych postaw tak ważnych

dla rozwoju społeczeństwa obywatelskiego.

Sądzę, że lekcje terenie w ramach WOS -u czy godzin wychowawczych mogą być

wzbogaceniem programu zajęć.

Serdecznie proszę Państwa o do zapoznania się z projektem i zachęcenie uczniów do udziału w

nim.

Więcej informacji na http://www.krakowdlapokolen.pl/

 

Katarzyna Król

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa
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